
电源模块等采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00284914

二、采购单名称：电源模块等

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：浙江浙能长兴天然气热电有限公司

五、成交供应商：上海麟一机电设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-11-08 16:16:00

八、公告日期：2024-11-13

九、采购执行人联系方式：0572-6869925

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

DCS电源模块 电源模块
6EP1961-3BA21|块
|SIEMENS|电源模块
6EP1961-3BA21

1 块 13% 2024-11-28
长兴县画溪街道工业
功能区新塘路2号

浙江浙能长兴天然气
热电有限公司

2

燃机天然气调压器配件 天
然气调压站热水炉进口风
门 CWNS2.1-85/65-Y.Q|个
|天然气调压站热水炉进口
风门 CWNS2.1-85/65-Y.Q

2 个 13% 2024-11-28
长兴县画溪街道工业
功能区新塘路2号

浙江浙能长兴天然气
热电有限公司

3

DEH电源模块 SIEMENS
SITOP modular 40a 1/2ph
6EP1337-3BA00|块
|SIEMENS|SIEMENS SITOP
modular 40a 1/2ph 6EP1337-
3BA00

4 块 13% 2024-11-28
长兴县画溪街道工业
功能区新塘路2号

浙江浙能长兴天然气
热电有限公司

4
流量变送器 3-8550-1P 1级
|台|+GF+|3-8550-1P 1级

2 台 13% 2024-11-28
长兴县画溪街道工业
功能区新塘路2号

浙江浙能长兴天然气
热电有限公司

发布日期：2024-11-13

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		3d8f2d042ead4d2db1f50861f87bb25d
	2024-11-13T16:17:30+0800
	北京
	电源模块等结果公告
	电源模块等结果公告




